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Alanya ALTSO Başkanı ile eski emniyet ve eski vergi dairesi müdürü FETÖ’ye haraç
toplattıkları suçlamasıyla tutuklandı
Fetullahçı Terör Örgütü FETÖ/PDY operasyonları kapsamında Alanya'da gözaltına alınan Alanya
Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Mehmet Şahin, eski Alanya Emniyet Müdürü Erkan Dur ve
eski Alanya Vergi Dairesi Müdürü Ahmet Kutlu tutuklanarak cezaevine gönderildi. Karar turistlik
ilçede şok etkisi yarattı.

HİMMET ADIYLA HARAÇ
Alanya'da esnaftan zorla himmet toplandığı ve terör örgütüne aktarıldığı iddialarının ardından
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri çalışma başlattı. Ardından
eski ALTSO Başkanı Kerim Taç, mevcut ALTSO Başkanı Mehmet Şahin, eski Emniyet Müdürü Erkan
Dur, eski Vergi Dairesi Başkanı Ahmet Kutlu ile bir turizmci gözaltına alındı. KOM ekipleri yaptıkları
çalışmada, FETÖ'nün Alanya'da istediği haracı toplayamayınca ticaret ve sanayi odası ile emniyet
müdürü ve vergi dairesi müdürünü kullanarak esnaf üzerinde korku yarattıkları, ardından FETÖ'ye
himmet adı altında milyonlarca lira haraç topladıkları ve Pensilvanya'ya gönderdikleri belirlendi.SON DAKİKA
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Terör örgütüne dönemin emniyet müdürü ve vergi dairesi müdürünün baskısı ile himmet adı altında
haraç veren esnaf da yaşadıklarını savcılık ve polise bildirdi. Olayla ilgili gözaltına alınarak Antalya'ya
getirilen 5 zanlı kendilerine yöneltilen suçlamaları kabul etmedi.

MAHKEMEDEN TUTUKLAMA KARARI
Polisteki ifadelerinin ardından adli makamlara sevk edilen zanlılardan eski ALTSO Başkanı Kerim Taç
adli kontrol şartı ile, turizmci zanlı ise tutuksuz yargılanmak üzere salıverildi. ALTSO Başkanı Mehmet
Şahin, eski Alanya Emniyet Müdürü Erkan Dur ve eski Alanya Vergi Dairesi Müdürü Ahmet Kutlu ise
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Hakim karşısına en son çıkan Mehmet Şahin'in cezaevine
gönderilmesi sırasında polis geniş güvenlik önlemleri aldı. Adliye önünde bekleyen grup içeri girmek
isteyince polis engelledi. Şahin adliyenin alt kısmından çıkarılarak cezaevine gönderildi.
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